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Łódź, dn. 11 grudnia 2020 r. 

Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów

specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
AZAPUZA/56/20/PN

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „KOMPLEKSOWĄ DOSTAWĘ ENERGII ELEKTRYCZNEJ OBEJMUJĄCA SPRZEDAŻ ENERGII ELEKTRYCZNEJ ORAZ ZAPEWNIENIE ŚWIADCZENIA USŁUGI DYSTRYBUCJI ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA INSTYTUTU MEDYCYNY PRACY W ŁODZI”.
          Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Instytut Medycyny Pracy w Łodzi, ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus nr 8, przekazuje treść wniosków dotyczących zapisów SIWZ wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 

Pytanie 1 -  SIWZ- rozdział III pkt 4
Wykonawca zwraca sią z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenie usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD? 

Odpowiedź na pytanie 1
Tak. Podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi.

Pytanie 2 – SIWZ- rozdział III pkt 10 i 12

Zapisy w wyżej wskazanych punktach powtarzają się. Sugerujemy usunięcie jednego punktu.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający usuwa pkt. 12 z III Rozdziału III SIWZ
Pytanie 3 – SIWZ- rozdział XVIII pkt 8 ppkt 3)

Z uwagi na brak kryterium/zapisów dotyczących okres gwarancji  i warunków płatności w przedmiotowym postępowaniu proponujemy wykreślenie ww. zapisów z ppkt 3).

Odpowiedź na pytanie 3

Powyższe zapisy są zapisami z ustawy, w związku z czym Zamawiający nie widzi możliwości ich wykreślenia.  Podstawa prawna art. 86 ust. 5 ustawy Pzp.
Pytanie 4 – SIWZ- rozdział XXIX pkt 2 oraz załącznik nr 5 - IPU

Informujemy, że w przypadku zawierania umów kompleksowych, obejmujących sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej, przedsiębiorstwa energetyczne stosują wzory umów kompleksowych, które zawierają wymagane prawem postanowienia, zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 poz. 755 z późn. zm.). 

W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuści zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy, zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, który uwzględniał będzie postanowienia Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie 4
Tak. Zamawiający dopuści zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy, zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, który uwzględniał będzie postanowienia Zamawiającego?

Pytanie 5 – SIWZ-  załącznik nr 1 – oferta - pkt. 1

Informujemy, że w związku z wejściem w życie w dniu 1 stycznia 2020 r. Rozporządzenia Ministra Aktywów Państwowych z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie wysokości stawki opłaty kogeneracyjnej na rok 2020, stawka opłaty kogeneracyjnej na rok 2020 stosowanej w zakresie rozliczeń usług dystrybucji energii elektrycznej świadczonych przez OSD, dla wszystkich grup taryfowych wynosi 1,39 zł/MWh. Z uwagi na powyższe, prosimy o dodanie w formularzu ofertowym ww. opłaty dystrybucyjnej oraz zmodyfikowanie wzoru do wyliczenia opłaty za energię elektryczną (netto).

Ponadto prosimy o uzupełnienie zapisów w formularzu oferty w poniższej treści:

„Usługi dystrybucji zostały podane i wyliczone na podstawie cen i stawek opłat obowiązujących na dzień składania oferty, zgodnych z obowiązującą taryfą OSD zatwierdzoną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.“
Odpowiedź na pytanie 5
Powyższe zmiany zostaną uwzględnione

Pytanie 6 – SIWZ- załącznik nr 5 – IPU

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umów drogą korespondencyjną?

Odpowiedź na pytanie 6
Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umów droga korespondencyjną.
Pytanie 7 –  SIWZ- załącznik nr 5 – IPU

W związku z treścią rozdziału III SIWZ pkt 11 i załącznik nr 1 pkt 1 (zapis pod tabelą) prosimy o uwzględnienie zapisu w pkt 4 załącznika nr 5 IPU.
Odpowiedź na pytanie 7
Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany w zapisach
Pytanie 8 – SIWZ- załącznik nr 6

Wykonawca prosi o informację, na jakim etapie przedmiotowego postępowania przetargowego Wykonawca powinien złożyć załącznik nr 6.?

Odpowiedź na pytanie 8

Załącznik nr 6 Wykonawca powinien złożyć na etapie składania ofert

Zamawiający informuje, że w związku z odpowiedziami na pytania dokona odpowiednich zmian w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

                                                                           Z wyrazami szacunku 

                                                                          Dyrektor
                                                                               Prof. dr hab. med. Jolanta Walusiak - Skorupa
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